
Uchwała Nr XLVII/450/13 
Rady Miejskiej w Pyrzycach 
z dnia 24 października 2013r. 

 
 
w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Pyrzyce 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594, poz.645) Rada Miejska 
w Pyrzycach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Nadać Honorowe Obywatelstwo Gminy Pyrzyce dla Pana Leszka 
Kowalskiego. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Pyrzycach. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
 
             Ryszard Grzesiak 
 
         


